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Jak znaleźć środki na modernizację
laboratoriów?

Cykl organizowanych szkoleń i konferencji ma zachęcać do składania wniosków do Działania 1.4, jak
również pomóc w napisaniu dobrego projektu, który będzie miał szanse realizacji.

Spotkania warsztatowe będą organizowane w różnych miejscach Polski. Informacje o terminach
i miejscach spotkań znaleźć można na stronach ministerstwa. Terminy i miejsca będą najbliższych
spotkań:

29.06.2005 r. Gdańsk - Konferencja dotycząca Działania 1.4.2 organizowana w Centrum Techniki
Okrętowej S.A., Wały Piastowskie 1 Gdańska, godz. 11.00 – 15.30.

01.07.2005 r. Poznań - Warsztaty dotyczące Działania 1.4. organizowane na Uniwersytecie im.
Adama Mickiewicza, Collegium Chemicum, Aula II piętro, ul. Grunwaldzka 6 Poznań, godz. 11 –
15.30.

Udział w konferencjach dotyczących współpracy między nauką i przedsiębiorstwami jest bezpłatny.
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Więcej informacji

https://laboratoria.net/home/10378.html
Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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